



सी.एस.आई.आर. - केंद्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान / CSIR – CENTRAL ROAD RESEARCH INSTITUTE
दिल्ली - मथुरा रोड़ / DELHI-MATHURA ROAD, नई दिल्ली / NEW DELHI – 110025
(www.crridom.gov.in)

संख्या. 1(690)/2026-PL

दिनांक: 22.08.2026

सूचना / NOTICE

विषय: दिनांक 22.08.2026 को आयोजित सुरक्षा सहायक / वॉच एवं वार्ड सहायक की व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा (ओएमआर आधारित) की उत्तर कुंजी के संबंध में आपत्ति दर्ज करने संबंधी ।

Sub: Regarding submission of Challenge of Answer Key of Personality Assessment Test (OMR Based) for Security Assistant / Watch & Ward Assistant held on 22.08.2026.

सीएसआईआर-सीआरआरआई में विज्ञापन संख्या 02/पीसी/नॉन-टेक-2026 के तहत अधिसूचित सुरक्षा सहायक / वॉच एवं वार्ड सहायक पद के लिए दिनांक 22.08.2026 को आयोजित व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा (ओएमआर आधारित) में उपस्थित सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि अनंतिम उत्तर कुंजी Annexure-I के रूप में संलग्न है। यदि उम्मीदवारों को सुरक्षा सहायक / वॉच एवं वार्ड सहायक की व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा के प्रश्नों की अनंतिम उत्तर कुंजी से संबंधित कोई आपत्ति हो, तो वे **25.08.2026** तक helpdeskpcell.crrri@csir.res.in पर ईमेल के माध्यम से आपत्ति दर्ज करा सकते हैं।

This is for information of all candidates who have appeared for Personality Assessment Test (OMR Based) held on 22.08.2026 in CSIR-CRRI for the post of Security Assistant / Watch & Ward Assistant, notified vide Advertisement No. 02/PC/Non-Tech-2026, that the “Provisional Answer Key” is attached herewith as Annexure-I. The candidates can raise challenge(s), if any, against provisional answer keys of questions of Personality Assessment Test for Security Assistant / Watch & Ward Assistant **upto 25.08.2026** through email to helpdeskpcell.crrri@csir.res.in.

उम्मीदवारों को ईमेल के विषय में अपना रोल नंबर और नाम अवश्य लिखना होगा। आपत्ति के समर्थन में वैध प्रमाण भी ईमेल में संलग्न करना होगा।

Candidates should mention their Roll Number and Name in the subject of email. Valid proof in support of challenge should also be attached in the email.

उम्मीदवारों द्वारा दर्ज की गई आपत्तियों का विशेषज्ञों द्वारा सत्यापन किया जाएगा और यदि वे सही पाई जाती हैं, तो उत्तर कुंजी को तदनुसार संशोधित किया जाएगा। सत्यापित अंतिम उत्तर कुंजी के आधार पर परिणाम तैयार किया जाएगा और वेबसाइट पर अधिसूचित किया जाएगा। पत्र, आवेदन आदि किसी अन्य माध्यम से प्राप्त आपत्तियों पर विचार नहीं किया जाएगा। किसी भी उम्मीदवार को उसकी आपत्ति की स्वीकृति/अस्वीकृति के बारे में सूचित नहीं किया जाएगा। निर्धारित तिथि यानि दिनांक 25.08.2026 के बाद उत्तर कुंजी के संबंध में कोई भी शिकायत स्वीकार नहीं की जाएगी।

Challenges made by the candidates will be verified by the experts and, if found correct, the answer key will be revised accordingly. Based on the verified Final Answer Key, the result will be prepared and notified on the website. Challenges received through any other mode e.g. letter, application etc. will not be entertained. No individual candidate will be informed about the acceptance/non-acceptance of his/her challenge. No grievance with regard to answer key after stipulated date i.e. 25.08.2026 will be entertained.

हस्ताक्षरित Sd/-

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक/ Sr. Controller of Administration

संलग्नक / Attachment: Annexure-I

प्रतिलिपि / Copy to:

1. प्रमुख, सीसीएन प्रभाग, सीआरआरआई Head, CCN Division, CRRI - इस नोटिस को सीआरआरआई वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
2. कार्यालय प्रति / Office Copy

**PERSONALITY ASSESSMENT TEST (OMR BASED)
FOR THE POST OF SECURITY ASSISTANT/ WATCH & WARD ASSISTANT
HELD IN CSIR-CRRI ON 22.08.2026
VIDE ADVT. NO. 02/PC/NON-TECH-2026**

PROVISIONAL ANSWER KEY

1. D	2. A	3. B	4. A	5. B
6. D	7. C	8. A	9. A	10. D
11. D	12. C	13. B	14. A	15. B
16. B	17. B	18. B	19. C	20. D
21. B	22. B	23. A	24. B	25. B
26. A	27. A	28. B	29. B	30. B
31. B	32. A	33. C	34. D	35. A
36. D	37. C	38. D	39. C	40. A
41. B	42. B	43. D	44. B	45. C
46. A	47. A	48. D	49. A	50. A
51. A	52. C	53. A	54. C	55. B
56. B	57. A	58. C	59. C	60. B
61. A	62. C	63. C	64. B	65. C
66. B	67. C	68. A	69. B	70. A
71. B	72. B	73. A	74. C	75. B
76. B	77. C	78. C	79. C	80. B
81. B	82. B	83. D	84. D	85. B
86. A	87. B	88. A	89. A	90. A
91. B	92. A	93. A	94. C	95. C
96. A	97. C	98. C	99. A	100. B